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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Çin'in kredi notunu düşürdü. Moody's'ten yapılan açıklamada, Çin'in 

yerli ve yabancı para cinsinden kredi notunun "Aa3"ten "A1" seviyesine düşürüldüğü, görünümünün de negatiften 

durağana çekildiği bildirildi. 

 Petrol fiyatları, OPEC'in arz kısıntılarını uzatmayı görüşmek üzere toplanmasından önce, özel sektörün açıkladığı verilere 

göre ABD'de stokların azalmasının ardından kazançlarını korudu. 

 ABD'de yeni konut satışları Mart ayında yaklaşık 10 yılın zirvesine çıkmasının ardından Nisan'da sert düştü. Yeni konut 

satışları Nisan'da yıllık %11,4 düşüşle 569 bin oldu.  Beklenti %1,8 düşüştü. 

 ABD'de dün açıklanan PMI verileri ekonomide büyümenin istikrarlı biçimde sürdüğünü gösterdi. Açıklanan verilere göre 

imalat PMI Endeksi Mayıs'ta 52,5'e geriledi. Bu, 8 ayın en düşük seviyesi oldu. Yine de endeksin 50'nin üzerinde değer 

alması sektörde büyümeye işaret ediyor. 

 Almanya Merkez Bankası Bundesbank'ın kurul üyesi Andreas Dombret, İngiltere'nin Avrupa Birliği'nden (AB) ayrılmasının 

muhtemelen sarsıntısız olmayacağını söyledi. Dombret, dün gerçekleştirdiği bir açıklamasında "Brexit bana sarsıntısız 

olacakmış gibi gelmiyor," dedi ve "Ya sert ya da çok sert bir Brexit olacak gibi görünüyor" şeklinde görüş bildirdi. 

 TCMB tarafından dün Mayıs ayına ilişkin İktisadi Yönelim Anketi ve Reel Kesim Güven Endeksi açıklandı. Buna göre Reel 

Kesim Güven Endeksi (RKGE), Mayıs ayında bir önceki aya göre 2 puan azalışla 109,2 oldu. 

 Önümüzdeki Haziran ayında ABD'de faiz artışının belirgin bir olasılık olduğunu bildiren Philadelphia Fed başkanı, aylık 

enflasyonda yeni bir hayal kırıklığı yaratan verinin ABD merkez bankasının kendini tutmasına neden olacağını sözlerine 

ekledi. 

 Negatif faiz oranlarının etkili bir para politikası olduğunu belirten Avrupa Merkez Bankası (ECB) İcra Kurulu üyesi Benoit 

Coeure, bunun yönlendirme olarak kullanımını değiştirmek için hiçbir neden olmadığını söyledi. 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

  
Almanya Haziran Ayı GFK Tüketici Güveni 09:00 10,2 10,2 

 

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Draghi’nin Konuşması 15:45   

 
ABD Nisan Ayı Güncel Konut Satışarı 17:00 5,65M 5,71M 

 
ABD Haftalık Ham Petrol Envanterleri  17:30 -2,733M -1,753M 

 
FOMC Mayıs Ayı Toplantı Tutanakları 21:00   
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Makroekonomik Gelişmeler 

OPEC Toplantısı Öncesi Beklentilerimiz 

ABD’de artan stoklar ve Suudi Arabistan’ın petrol üretimini artırmaya devam etmesi ile birlikte sert satış baskısına maruz 

kalan petrol fiyatları, OPEC’in arz kesintisini 2018’e uzatacağına ilişkin beklentiler ile birlikte kayıplarının bir kısmını telafi etti. 

Hatırlanacağı üzere OPEC, Kasım ayının sonlarında, petrol fiyatlarını yükseltmek amacıyla üretimi 2017 yılının başından 

itibaren kısma konusunda anlaşmaya varmıştı. OPEC anlaşmasından kısa bir süre sonra, aralarında Rusya’nın da bulunduğu 

OPEC dışı 11 üretici ülke de bu anlaşmaya katılma kararı aldı. Anlaşma, günlük üretimin 1,2 milyon varil kısılarak 32,5 milyon 

varile indirileceği yönündeydi. Petrol üretimini kısma yönünde alınan bu karar Ocak ayından itibaren 6 aylık süreyi kapsıyor, 

ancak anlaşmanın uzatılma opsiyonu var. Nisan ayı itibariyle bakıldığında söz konusu kotanın da bir miktar altına gelinmiş 

durumda. Nisan ayı raporuna göre OPEC’in günlük petrol üretimi Nisan ayında da düşmeye devam etti ve bir önceki aya göre 

40 bin varil azalarak 31 milyon 895 bin varile geriledi. Ancak söz konusu gerilemede Suudi Arabistan’ın son aylarda özellikle 

daha çekinceli bir görünümü işaret ettiği görülüyor. Ocak ayı itibariyle günlük üretimini bir önceki aya göre 0,6 milyon varil 

kısan Suudi Arabistan’ın sonraki aylarda oldukça ufak çaplı da olsa artırma yolunu seçtiği görüldü.   
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OPEC üyeleri, 25 Mayıs Perşembe günü Viyana’da gerçekleştireceği toplantı ile petrol üretimini kısma anlaşmasının süresini 

uzatıp uzatmama kararını verecek. Piyasadaki genel beklenti OPEC’in petrol arzı kesintisini Mart 2018’e uzatacağı yönünde 

(9 ay uzatma). Rusya ve Suudi Arabistan, geçtiğimiz hafta gerçekleştirdikleri toplantıda petrol üretim kısıntısının Mart 2018’e 

kadar uzatılması gerektiği konusunda anlaşmışlardı. Genel olarak Suudi Arabistan ile beraber politika izleyen Kuveyt ise 

kesintilerin uzatılmasını desteklediğini belirtmişti.  Geçtiğimiz hafta İran cephesinden gelen haberler de tüm OPEC üyelerinin 

petrolde üretim kesintisini desteklemesi durumunda İran’ın da buna uyacağı bildirilmişti.  

OPEC üyelerinin üretimi kısma konusunda anlaşmaya varmasının mümkün olduğunu düşünmekle birlikte, kesintinin bu yılın 

ilk çeyreğindeki şekliyle uygulanması durumunda anlaşmanın petrol fiyatları üzerindeki etkisinin cılız kalabileceği 

görüşündeyiz. Ocak – Mayıs ayları içerisinde kazançlarının tamamını geri veren petrol fiyatlarında, istikrarlı ve belirgin bir arz 

kesintisi ihtiyacı söz konusu. Petrol fiyatları, OPEC’in üretim kesintisi kararı aldığı Kasım ayından bu yanaki kazançlarını geri 

vermiş durumda. Aşağıdaki grafikten de görüleceği üzere, Brent petrol Kasım ayından bu yana dünkü kapanış itibariyle 

toplamda %0,5 değer kaybetmiş durumda. Söz konusu gerilmedeki en önemli etken ABD’deki stokların yükseliş eğilimini 

sürdürmesi olurken, Suudi Arabistan’da hafif üretim artırımlarının yaşanması da fiyatları baskılayan unsurlardan biri olarak 

öne çıktı.   

Petrol fiyatlarında son iki haftadır etkisini gösteren ralli büyük ölçüde OPEC’in üretim kesintisine devam edeceğine yönelik 

beklentilerden beslendi. Dolayısı ile üretim kesintisinde yapılacak olan bir uzatma fiyatların içerisinde büyük ölçüde yer 

almakta. Bunun yanı sıra, arz kesintisi uzatılsa dahi, Suudi Arabistan’ın üretim kesitine olan katkısının zayıf kalmaya devam 

etmesi ve ABD’deki stokların artış eğilimini koruması durumunda ham petrolde 53$, Brent petrolde ise 50$’ın üzerinde kalıcı 

bir hareket görmemiz zor olabilir. Burada ABD tarafındaki stok verilerinin de fiyatların üzerinde oldukça belirleyici etkilerinden 

dolayı yakından takip etmek gerekiyor. Çarşamba açıklanan haftalık ABD ham petrol stokları tarafında bu hafta için bir miktar 

düşüş bekleniyor. (Bloomberg anketine göre 2 milyon varil haftalık düşüş beklentisi mevcut) Ancak bu haftanın başında ABD 

hükümetinin borç stokunu bir miktar eritmek amacıyla stratejik petrol rezervlerinin bir kısmını satabileceği yolundaki 

planlarının petrol fiyatları üzerinde kısa vadeli de olsa baskı yaratma ihtimali oluşuyor. 

Moody's Çin'in kredi notunu düşürdü 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Çin'in kredi notunu düşürdüğünü duyurdu. Moody's'ten yapılan 

açıklamada, Çin'in yerli ve yabancı para cinsinden kredi notunun "Aa3"ten "A1" seviyesine düşürüldüğü, görünümünün de 

negatiften durağana çekildiği bildirildi. Moody’s Çin’in not indiriminin temel nedenlerinin yüksek borçluluk ve düşük 

ekonomik büyüme olduğunu belirtti. Çin'in finansal gücünün gelecek yıllarda bir miktar yıpranacağı ifade edilen 

açıklamada, ekonominin genelinde borç miktarının artmaya devam ederek potansiyel büyümenin yavaşlayacağı belirtildi. 

Reformlarda devam eden ilerlemenin ekonomi ve finansal sistemi dönüştüreceği, bunun da borç miktarındaki artışı 

önleyemeyeceği vurgulanan açıklamada, durağan görünümle ilgili olarak ise ülkeye dair risklerin dengeli olduğu bilgisine 

yer verildi. Çin'in kredi profilindeki aşınmanın kademeli gerçekleşmesi beklenirken, reformların derinleştikçe bu durumun 

kontrol altına alınacağı değerlendirmesinde bulunuldu. Kredi profilinin güçlü olmasının Çin'i olumsuz şoklara karşı dirençli 

tuttuğuna dikkat çekilerek, ülkenin gayrisafi yurt içi hasılasının güçlü kalmaya devam edeceği ifade edildi. Çin ekonomisinin 

2010'da %10,6 büyümesinin ardından geçen sene %6,7 genişlediğine yer verilerek, ekonomik büyümedeki yavaşlamanın 

yapısal düzenlemeyi yansıttığına değinildi. Ekonomik büyüme potansiyelinin gelecek 5 yılda %5'e düşmesinin beklendiği, 

bunun çalışma yaşı nüfusundaki azalma ile sermaye birikimi ve verimlilikteki yavaşlamadan kaynaklandığı vurgulandı. 

Açıklamada, yapısal reformların bankacılık sektöründe riskleri artırmaması durumunda Çin'in kredi notunu olumlu 

etkileyeceği bildirilerek, öte yandan, sermayenin yanlış tahsis edilmesi durumunda kredi notunun yeniden düşürülebileceği 

uyarısında bulunuldu. Moody’s kararı ardından Shangay Endeksi Ekim ayından bu yanaki en düşük seviyesine gerilerken, 

gelişmekte olan ülke para birimleri ise dolar karşısında değer kaybetti. Moody’s’den gelen not indirim hamlesinin bugün 

içerisinde fiyatlanmaya devam etmesi ve gelişmekte olan ülke piyasaları üzerindeki baskının artması beklenebilir. 
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TRY 

Dün gün içerisinde, sabah bültenimizde de öngördüğümüz üzere 3,56 – 3,58 seviyeleri arasında hareket eden USDTRY 

paritesi, Moody’s’in Çin’in kredi notunu düşürmesi ile birlikte 3,58 seviyesi yakınına yükselmiş durumda. Çin’in kredi 

notunun düşürülmesi ile birlikte gelişmekte olan ülke para birimleri üzerinde bir baskı oluştuğunu ve kurunda bu baskı ile 

birlikte 3,5750 seviyesi üzerine yerleşmiş olduğunu görüyoruz. Moody's'ten yapılan açıklamada, Çin'in yerli ve yabancı para 

cinsinden kredi notunun "Aa3"ten "A1" seviyesine düşürüldüğü, görünümünün de negatiften durağana çekildiği bildirildi. 

Moody’s Çin’in not indiriminin temel nedenlerinin yüksek borçluluk ve düşük ekonomik büyüme olduğunu belirtti. Moody’s 

kararı ardından Shangay Endeksi Ekim ayından bu yanaki en düşük seviyesine gerilerken, gelişmekte olan ülke para 

birimleri ise dolar karşısında değer kaybetti. Moody’s’den gelen not indirim hamlesinin bugün içerisinde fiyatlanmaya 

devam etmesi ve gelişmekte olan ülke piyasaları üzerindeki baskının artması beklenebilir. Bununla birlikte USDTRY 

paritesinin de 3,5650 seviyesi üzerinde tutunmasını ve mevcut kısa vadeli yükseliş çabasını 3,60’a doğru devam ettirmesini 

beklemekteyiz. Bugün gün içerisinde ABD’den gelecek olan verileri ve akşam saatlerinde açıklanacak olan FOMC 

tutanaklarını takip ediyor olacağız. Kurdaki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 3,5771 

seviyesinden işlem görmekte olan USDTRY paritesinde 3,5800 seviyesi direnç, 3,5701 seviyesi ise destek konumunda. 

3,5800 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 3,5900, 3,5701 desteğinin aşağı yönlü 

kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 3,5606. 
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EUR/USD 

Dün sabahki bültenimizde, dolar endeksinin, yaşadığı sert satış baskılarının ardından kayıplarının bir kısmını geri alma çabası 

içerisine girebileceğini düşündüğümüzü belirtmiş ve EURUSD paritesinin de buna bağlı olarak mevcut yükseliş ivmesini 

azaltabileceğini ve kazançlarının bir kısmını geri verebileceğini belirtmiştik. Dün gün içerisinde kayıplarının bir kısmını telafi 

eden dolar dolar endeksi, 96,80 seviyesinden yükselişe geçti ve yeniden 97,40 seviyesi üzerine kadar çıktı. Bununla birlikte, 

öngördüğümüz üzere 1,1250 seviyesi üzerinden düşüşe geçen EURUSD paritesi, dolar endeksindeki toparlanmanın etkisi ile 

birlikte 1,11’li seviyelere kadar indi. EURUSD paritesinde, Aralık ayından bu yana dolar endeksindeki gerileme kaynaklı bir ralli 

yaşandığını görüyoruz. Fransa seçimleri ile birlikte ivmelenen bu yükseliş hareketi, son zamanlarda hızını kaybetmiş 

görünüyor. Paritede, yükseliş hareketinin devamı için yeni bir hikâye arayışı söz konusu, zira yükselişi besleyen tüm temel 

faktörler tamamen fiyatlandı ve etkisini yitirdi. Dolar endeksindeki gerileme pariteyi besleyen en büyük faktördü. Ancak, dolar 

endeksindeki düşüş hareketi de etkisini yitirmeye başlamış durumda.  Endeksin kısa vadede 95 seviyesi altına sarkmasını güç 

görüyoruz.  Endeksin yeniden 98 seviyesi üzerine çıkılması durumunda ise 102 seviyesinin hedef haline gelebileceğini 

düşünüyoruz. Dolayısı ile dolar endeksinin EURUSD paritesi için destekleyici bir faktör olmaktan çıkabileceği görüşündeyiz. 

Bunun yanı sıra, piyasaların çoktan bittiğine inandığı ve “korkulduğu gibi olmadı” şeklinde fiyatladığı Brexit, aslında henüz 

başlamamış olan bir süreç. AB – İngiltere müzakereleri henüz yeni başlamış durumda ve önümüzdeki dönemlerde bu sürecin 

sancılı ve çekişmeli bir hal almasını beklemekteyiz. Tüm bunların yanı sıra, Avrupa Merkez Bankasının parasal genişlemeye 

devam ediyor olması, Draghi’nin parasal genişlemenin bitmesine yönelik oldukça tutucu ve temkinli bir tavır takınıyor olması 

ve Avrupa Merkez Bankasının parasal genişlemeyi miktarı düşürerek 2018’e uzatabileceği ihtimali de euronun aşağı yönlü 

potansiyeli oluğunun altını çiziyor. Dolayısı ile Brexit’ten kaynaklanan riskler de halen daha varlığını korumakta.  Tüm bunları 

bir araya toplayıp baktığımızda: EURUSD paritesinin yükselişini sürdürmesi için yeni, taze bir hikâyeye ihtiyacı var ancak böyle 

bir hikâye şu anda piyasalar bulunmamakta. Paritenin beslendiği kanalların güç kaybetmeye devam etmesi durumunda kısa 

– orta vadeli satış fırsatlar vermesi beklenebilir. Böyle bir durumda da mevcut seviyeler kısa-  orta vadeli satış fırsatları verebilir. 

Paritedeki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1,1180 seviyesinden işlem görmekte olan 

EURUSD paritesinde, 1,1168 seviyesi destek, 1,1188 seviyesi ise direnç konumunda. Paritede 1,1188 direncinin yukarı yönlü 

kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1,1207, 1,1168 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki 

destek seviyemiz 1,1145.  
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XAU/USD 

Dün sabahki bültenimizde, dolar endeksinin, yaşadığı sert satış baskılarının ardından kayıplarının bir kısmını geri alma çabası 

içerisine girebileceğini belirtmiş, böyle bir durumda altındaki yükseliş hareketinin satış fırsatı verebileceğini ifade etmiştik. 

Dün gün içerisinde kayıplarının bir kısmını telafi eden dolar dolar endeksi, 96,80 seviyesinden yükselişe geçti ve yeniden 97,40 

seviyesi üzerine kadar çıktı. Bununla birlikte, öngördüğümüz üzere satış baskılarına maruz kalan ve ABD’deki politik 

belirsizlikler ve dolar endeksindeki gerileme ile birlikte 1260 seviyesi üzerine “fırlayan” altın kazançlarının büyük bir kısmını 

geri verdi. Düşüş hareketini büyük ölçüde yavaşlatmış olan dolar endeksinin, kısa vadede 95 seviyesi altına sarkmasını güç 

görüyoruz. Endeksin yeniden 98 seviyesi üzerine çıkılması durumunda ise 102 seviyesinin hedef haline gelebileceğini 

düşünüyoruz. Dolayısı ile dolar endeksinin altın fiyatları paritesi için destekleyici bir faktör olmaktan çıkabileceği 

görüşündeyiz. Bu da, altın fiyatlarında Mayıs ayı içerisinde görülen güçlenmenin satış fırsatı olarak sınırlı kalmasına neden 

olabilir. Dolar endeksindeki hareket ve altın fiyatlarındaki yükseliş ivmesi yakından izlenmeli. Altın fiyatlarındaki güncel teknik 

görünüme bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1251,19 işlem görmekte olan altın fiyatlarında 1250 seviyesi destek, 

1255 seviyesi ise direnç konumunda. 1255 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1262, 

1250 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1245.  

 

XAU/USD 
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USD/JPY 

Dolar endeksindeki düşüşün durulması ve endeksin kayıplarının bir kısmını telafi etmesi ile birlikte yükselişe geçen USDJPY 

paritesi, yeniden 50 günlük hareketli ortalaması üzerine çıkmış durumda. Dün gün içerisinde kayıplarının bir kısmını telafi 

eden dolar dolar endeksi, 96,80 seviyesinden yükselişe geçti ve yeniden 97,40 seviyesi üzerine kadar çıktı. Bununla birlikte 

112 seviyesine doğru yükselişe geçen USDJPY paritesinin bugün içerisinde yükseliş eğilimini koruması ve 112 seviyesi üzerini 

hedef alması beklenebilir. Paritenin 112 seviyesi civarındaki seyri yakından takip edilmeli. Paritedeki güncel teknik seviyelere 

bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 111,87 seviyesinden işlem görmekte olan USDJPY paritesinde 111,70 seviyesi 

destek, 112 seviyesi ise direnç konumunda. 111,70 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda bir sonraki destek seviyemiz 

111,20, 112 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki direnç seviyemiz 112,65. 

 

USD/JPY 
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Piyasalara Genel Bakış 

   

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.398 %0,2 -%0,1 %1,0 %8,8 %7,1

DAX 12.659 %0,3 -%1,1 %1,6 %18,4 %10,3

FTSE 7.485 -%0,1 -%0,5 %3,0 %9,6 %4,8

Nikkei 19.613 %0,6 -%0,5 %4,5 %7,6 %3,2

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 97.717 %1,4 %2,2 %4,2 %31,7 %25,1

Çin 3.062 -%0,4 -%1,7 -%2,5 -%5,9 -%1,7

Hindistan 30.365 %0,4 -%0,6 %2,8 %17,9 %14,5

Endonezya 5.731 -%0,8 %1,2 %0,3 %11,3 %7,3

Rusya 1.960 %0,5 -%1,6 -%1,0 -%6,8 -%12,2

Brezilya 62.662 %1,6 -%8,8 -%2,7 %2,1 %4,0

Meksika 49.043 %0,2 -%0,8 -%0,8 %8,3 %7,4

Güney Afrika 54.549 %0,1 %1,0 %3,1 %7,9 %7,7

Oynaklık Endeksleri

VIX 11 -%1,9 %0,7 -%1,1 -%13,8 -%23,6

EM VIX 17 -%2,6 %1,2 %9,5 -%23,3 -%25,9

MOVE 55 -%4,1 -%2,2 -%12,3 -%27,4 -%22,6

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 3,5746 %0,4 %1,0 %0,1 %5,3 %1,5

Brezilya 3,2701 %0,1 %5,6 %4,5 -%3,6 %0,6

Güney Afrika 13,0803 -%1,1 %0,2 %0,5 -%7,6 -%4,8

Çin 6,8852 %0,0 %0,0 %0,0 -%0,5 -%0,9

Hindistan 64,89 %0,5 %1,3 %0,7 -%5,4 -%4,5

Endonezya 13299 %0,0 %0,0 a.d. -%1,4 -%1,3

CDS *

Türkiye 204,5 -3,4 3,8 -20,9 -57,2 9,4

Brezilya 246,1 -6,2 56,8 -22,4 -84,1 75,0

Güney Afrika 186,6 -5,7 2,9 a.d. a.d. a.d.

Endonezya 124,9 1,9 -5,5 0,3 -46,0 35,8

Rusya 149,7 -1,8 1,6 -8,0 a.d. a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %10,7 0,0 0,9 0,1 -0,7 -0,7

Brezilya %11,3 -0,4 1,4 1,2 -0,5 a.d.

Güney Afrika %8,6 -0,1 -0,1 -0,1 -0,4 -0,4

Hindistan %6,7 0,0 0,0 -0,3 0,4 0,2

Endonezya %7,0 0,0 -0,1 a.d. -1,1 -1,0

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,2 -0,02 0,69 -0,02 -0,73 -0,69

Brezilya %4,9 -0,07 0,37 0,30 -0,56 -0,60

Güney Afrika %4,6 0,00 0,03 0,02 -0,26 -0,27

Endonezya %3,7 0,00 -0,11 a.d. -0,38 -0,59

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 54,15 %0,5 %4,8 %4,9 %10,6 -%4,7

Ham Petrol - WTI USD/varil 51,47 %1,5 %5,8 %4,6 %7,3 -%4,2

Altın - USD / oz 1255,5 -%0,5 %1,5 -%1,6 %5,6 %9,0

Gümüş - USD / t oz. 17,091 -%0,3 %2,4 -%4,3 %4,3 %6,9

Commodity Bureau Index 433,79 %0,2 -%0,2 %3,2 %4,6 %2,5

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24 Mayıs 2017 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 10 
 

Yatırım Merkezlerimiz 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 


